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91 - CVB ZCK 22/09/2024 - 14:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/09/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 3:41.65
2 Peersman Malin LAQUA/21575/14 3:10.76
3 Rogiers Layla LAQUA/21572/14 3:01.38
4 Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 3:02.22
5 Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 3:20.85
6

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:05 Serie 2 van 4, 14:09

1 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 NT 1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 3:14.32
2 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 2 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:07.05
3 De Sitter Kira ZCK/22115/12 3:38.66 3 De Cat Do KAZS/21134/10 2:57.97
4 Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 4 Silverans Mila KAZS/21116/11 3:01.31
5 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 NT 5 Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:08.03
6 Aelbrecht Juliette LT ZCK/22117/13 NT 6 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 3:18.14

Serie 3 van 4, 14:14 Serie 4 van 4, 14:18

1 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 2:55.18 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:42.62
2 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:51.12 2 Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:36.48
3 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 2:47.28 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:27.32
4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:49.08 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:30.63
5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:51.76 5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:39.34
6 De Prater Juno DDAT/21148/11 2:56.99 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:42.76

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:21 Serie 2 van 2, 14:25

1 1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 3:11.72
2 Claes Elian DDAT/11105/10 NT 2 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:52.14
3 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:33.86 3 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:41.06
4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT 4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:45.42
5 5 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:03.38
6 6

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/09/2024 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:30 Serie 2 van 2, 14:31

1 1 Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/15 NT
2 Madej Aleksander VWZ/11112/14 NT 2 Pinte Ella ALZV/21175/15 52.42
3 Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 NT 3 Lauwens Finn ZCK/12138/14 46.38
4 Smekens Ella KAZS/21202/14 NT 4 Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 46.74
5 5 De Backer Alexine KAZS/21177/14 54.42
6 6
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Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:33 Serie 2 van 7, 14:38

1 1 Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 3:54.07
2 Vanheule Léa LAQUA/21623/13 NT 2 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 3:38.10
3 De Swart Iluna VWZ/21108/12 NT 3 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 3:25.17
4 Madej Nina VWZ/21110/09 NT 4 Lembrechts Sien KAZS/21176/13 3:30.48
5 5 Bobeva Dara LAQUA/21643/13 3:41.60
6 6 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT

Serie 3 van 7, 14:42 Serie 4 van 7, 14:46

1 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:17.53 1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:49.33
2 De Sitter Kira ZCK/22115/12 3:03.53 2 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 2:41.68
3 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 3:01.39 3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 2:40.93
4 Meurrens Lina KAZS/21154/12 3:03.26 4 De Prater Juno DDAT/21148/11 2:41.14
5 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 3:05.00 5 Gerard Carys KAZS/21124/11 2:44.93
6 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 3:22.05 6 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 2:52.97

Serie 5 van 7, 14:49 Serie 6 van 7, 14:53

1 Burssens Emma LAQUA/21490/11 2:37.40 1 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:31.61
2 De Cat Do KAZS/21134/10 2:36.19 2 Thys Lena KAZS/21098/11 2:27.42
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:34.04 3 Gypen Kaat KAZS/21208/09 2:24.84
4 Wouters Stien KAZS/21210/10 2:34.13 4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:25.04
5 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 2:37.13 5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:27.65
6 Vansina Elle KAZS/21147/12 2:37.74 6 Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:32.13

Serie 7 van 7, 14:56

1 Vervloessem Siska KAZS/21200/08 2:21.44
2 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 2:17.89
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:13.69
4 Put Amélie KAZS/21128/07 2:17.28
5 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:20.02
6 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:21.45

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:59 Serie 2 van 9, 15:03

1 1 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 3:42.60
2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 2 De Backer Audric KAZS/11137/12 3:28.62
3 Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT 3 Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:25.53
4 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT 4 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 3:28.02
5 5 Herman Wout ALZV/11172/13 3:36.09
6 6 Peersman Niel ALZV/11078/07 NT

Serie 3 van 9, 15:07 Serie 4 van 9, 15:11

1 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 3:17.08 1 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:06.70
2 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 3:13.25 2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:58.43
3 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 3:10.98 3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 2:57.77
4 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:11.01 4 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 2:58.06
5 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:16.30 5 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:06.38
6 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 3:24.54 6 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 3:08.52

Serie 5 van 9, 15:15 Serie 6 van 9, 15:18

1 Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 2:57.19 1 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 2:49.65
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 2:55.80 2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:47.43
3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:52.10 3 Gypen Thomas KAZS/11209/10 2:44.96
4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:53.71 4 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 2:46.85
5 Claes Elian DDAT/11105/10 2:56.73 5 Van Loon Bas ZCK/12122/10 2:49.59
6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:57.32 6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:50.29
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Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 9, 15:22 Serie 8 van 9, 15:25

1 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:43.38 1 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:31.69
2 Willem Arthur KAZS/11114/09 2:37.65 2 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:28.97
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:34.21 3 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:26.50
4 Vervloessem Frits KAZS/11207/10 2:34.92 4 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:28.34
5 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:37.68 5 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:29.24
6 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:44.80 6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:33.84

Serie 9 van 9, 15:28

1 Delen Kobe KAZS/11033/05 2:24.90
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:19.85
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:13.98
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:17.63
5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:21.31
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:25.13

15:31 pauze - www.deklikbox.be

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/09/2024 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:51

1 Pinte Ella ALZV/21175/15 2:11.14
2 Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/15 1:51.92
3 Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 1:47.49
4 De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:51.25
5 Seghers Milla ZCK/22131/15 1:55.35
6 Madej Aleksander VWZ/11112/14 2:16.34

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:55 Serie 2 van 4, 15:56

1 1 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 53.00
2 Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 2 Madej Nina VWZ/21110/09 51.05
3 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 53.28 3 Reyniers Fien ZCK/22114/11 49.31
4 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 55.56 4 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 50.46
5 5 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 51.30
6 6

Serie 3 van 4, 15:58 Serie 4 van 4, 15:59

1 De Swart Iluna VWZ/21108/12 48.58 1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 38.89
2 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 42.60 2 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 36.91
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 41.38 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 35.41
4 De Prater Juno DDAT/21148/11 42.41 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.43
5 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 42.74 5 Trioen Joke DDAT/20279/02 37.19
6 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 48.60 6 Barragan Nena DDAT/21123/10 40.81

www.deklikbox.be
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Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:01 Serie 2 van 3, 16:02

1 1 Madej Maksymilian VWZ/11111/11 49.58
2 Biru Stefaan VWZ/11113/13 58.28 2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 43.84
3 Claes Tiebe DDAT/11139/13 52.58 3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 39.42
4 De Helt Cyrill VWZ/11109/13 57.44 4 Van Loon Bas ZCK/12122/10 41.79
5 Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 5 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 47.60
6 6 Kolacny Tuur KAZS/11198/13 52.44

Serie 3 van 3, 16:03

1 Wouters Hannes KAZS/11077/08 37.43
2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 34.95
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 32.84
4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 34.38
5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.95
6 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 37.72

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/09/2024 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:07

1 Smekens Ella KAZS/21202/14 NT 1 Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:27.95
2 De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:31.47 2 Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 1:18.35
3 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:30.02 3 Rogiers Layla LAQUA/21572/14 1:15.43
4 Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 1:31.03 4 Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 1:15.95
5 De Backer Alexine KAZS/21177/14 1:46.98 5 Peersman Malin LAQUA/21575/14 1:20.65
6 6 Seghers Milla ZCK/22131/15 1:28.08

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:10 Serie 2 van 9, 16:14

1 1 Aelbrecht Juliette LT ZCK/22117/13 NT
2 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 NT 2 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT
3 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT 3 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT
4 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 4 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT
5 5 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT
6 6

Serie 3 van 9, 16:19 Serie 4 van 9, 16:23

1 Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 NT 1 Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:42.57
2 Bobeva Dara LAQUA/21643/13 3:55.83 2 Vanheule Léa LAQUA/21623/13 3:35.42
3 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 3:53.98 3 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 3:31.95
4 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 3:55.56 4 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:35.27
5 Brugman Serena KAZS/21088/08 NT 5 Lembrechts Sien KAZS/21176/13 3:38.72
6 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 6 Meurrens Lina KAZS/21154/12 3:45.04

Serie 5 van 9, 16:27 Serie 6 van 9, 16:31

1 Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:15.96 1 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:01.31
2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 3:09.16 2 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 2:57.93
3 Silverans Mila KAZS/21116/11 3:02.66 3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:54.28
4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:06.47 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:55.85
5 Gerard Carys KAZS/21124/11 3:14.80 5 Burssens Emma LAQUA/21490/11 2:59.00
6 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 3:26.59 6 Vansina Elle KAZS/21147/12 3:01.36
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Programmanr. 111, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 9, 16:35 Serie 8 van 9, 16:38

1 Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:52.15 1 Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:47.85
2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:48.72 2 Gypen Kaat KAZS/21208/09 2:43.00
3 Wouters Stien KAZS/21210/10 2:48.16 3 Vervloessem Siska KAZS/21200/08 2:42.64
4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:48.21 4 Thys Lena KAZS/21098/11 2:42.72
5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:50.30 5 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 2:45.90
6 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 2:54.09 6 Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:48.11

Serie 9 van 9, 16:41

1 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 2:34.46
2 Put Amélie KAZS/21128/07 2:33.77
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:25.33
4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:30.10
5 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:34.33
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:37.31

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:45 Serie 2 van 8, 16:49

1 Kolacny Tuur KAZS/11198/13 NT 1 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:01.07
2 De Helt Cyrill VWZ/11109/13 NT 2 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 2:57.83
3 Herman Wout ALZV/11172/13 3:18.73 3 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 2:56.81
4 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 3:18.80 4 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 2:57.05
5 Madej Maksymilian VWZ/11111/11 NT 5 Claes Tiebe DDAT/11139/13 2:59.30
6 Biru Stefaan VWZ/11113/13 NT 6 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:07.97

Serie 3 van 8, 16:53 Serie 4 van 8, 16:56

1 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 2:48.17 1 Claes Elian DDAT/11105/10 2:41.66
2 Van Loon Bas ZCK/12122/10 2:46.50 2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:37.86
3 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 2:45.18 3 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 2:36.75
4 De Backer Audric KAZS/11137/12 2:46.35 4 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 2:36.78
5 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 2:46.90 5 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 2:38.78
6 Hermans Viktor ALZV/11156/12 2:53.92 6 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 2:44.41

Serie 5 van 8, 16:59 Serie 6 van 8, 17:02

1 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:32.89 1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:26.43
2 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:31.25 2 Wouters Hannes KAZS/11077/08 2:20.42
3 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:28.57 3 Vervloessem Frits KAZS/11207/10 2:19.88
4 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:31.17 4 Peersman Niel ALZV/11078/07 2:20.11
5 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 2:31.87 5 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:20.58
6 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 2:35.55 6 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:26.61

Serie 7 van 8, 17:05 Serie 8 van 8, 17:08

1 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:16.38 1 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:08.38
2 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:13.02 2 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:06.34
3 Roovers Lucas KAZS/11085/09 2:11.42 3 Delen Kobe KAZS/11033/05 1:59.56
4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:11.67 4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:00.28
5 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:14.09 5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:06.57
6 Willem Arthur KAZS/11114/09 2:16.43 6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:09.49

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 17:11 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:11

1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT
2 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:07.29
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:33.18
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:48.48
5 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT
6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT
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Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2024 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:15 Serie 2 van 4, 17:20

1 1 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:17.83
2 Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:04.44
3 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:19.28 3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:59.00
4 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:35.59 4 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:59.22
5 5 Roosen Thomas BRABO/11428/10 3:12.38
6 6

Serie 3 van 4, 17:24 Serie 4 van 4, 17:28

1 Gypen Thomas KAZS/11209/10 2:54.99 1 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:36.35
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:52.57 2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:35.42
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:47.12 3 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:28.09
4 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 2:47.39 4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:31.83
5 Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 2:53.67 5 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:35.50
6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:55.39 6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:41.21

17:32 korte pauze - www.deklikbox.be

Programmanr. 115 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
22/09/2024 - 17:37 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:37

1
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 10:17.05
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 9:05.47
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 9:10.70
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 10:50.00
6

Programmanr. 116 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
22/09/2024 - 17:49 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:49

1
2 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 10:10.00
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 8:44.81
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 9:59.72
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 11:37.10
6

www.deklikbox.be

